

Årsredovisning

för

Massivics Online Group AB

Org.nr. 559097-4829

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sebastian Tillberg, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen för Massivics Online Group AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom webbprogrammering och webbmarknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	476 004	661 701	635 476	678 914	803 891
Resultat efter finansiella poster	451 421	491 096	36 751	63 587	369 494
Soliditet (%)	10,12	13,00	15,00	15,00	9,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % på grund av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 897	868	53 765
Balanseras i ny räkning	0	868	-868	0
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	3 765	0	53 765

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 765
Årets resultat	0
Summa	3 765

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 765
Summa	3 765

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		476 004	661 701
Övriga rörelseintäkter		0	3 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		476 004	665 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 404	0
Övriga externa kostnader		-23 201	-79 517
Personalkostnader	2	0	-95 579
Summa rörelsekostnader		-28 605	-175 096
Rörelseresultat		447 400	490 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 053	1 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-41
Summa finansiella poster		4 022	964
Resultat efter finansiella poster		451 421	491 096
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-451 421	-490 000
Summa bokslutsdispositioner		-451 421	-490 000
Resultat före skatt		0	1 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-228
Årets resultat		0	868

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 351	7 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 035
Summa kortfristiga fordringar		14 351	31 865
Kassa och bank			
Kassa och bank		517 157	378 435
Summa kassa och bank		517 157	378 435
Summa omsättningstillgångar		531 508	410 300
SUMMA TILLGÅNGAR		531 508	410 300

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 765	2 897
Årets resultat		0	868
Summa fritt eget kapital		3 765	3 765
Summa eget kapital		53 765	53 765
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		477 742	346 321
Skatteskulder		0	214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		477 742	356 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		531 508	410 300

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0,25

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Norrköping

Johan Sebastian Tillberg

Elin Maria Spetsmark

2025-05-26

2025-05-23

Styrelseledamot

Styrelsesuppleant